Registre-s0. Autu^so.
Sala das Sessões.

(Rubrica do ̂ e^iden^el

i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

cj/Mir iniiB' (ní/MímorminviriB

CÂMARA ML'NiC!PAL DE

CACnOEi^O DE !TAE,"Eü!!Ey

(dai í  .0

a^/faifesi IteitísEi
DESTINO CÔÜÍGG

5
Lsi'

exercício de 1988

• ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N2 0185/88

INICIATIVA;

Edil Rlcolau Depea

HISTÓRICO;

Altera a redação do parágrafo 22 da Artigo 7S da

Lei Municipal ns 2886 de 10/11/86 - Estatuto dos

Servidores Civis do Miuaicípio de Cachoeiro de Ita

APROVADO EM ^DISCUSSÃO
po- t ̂
Sôla das Sessões, Ir,

pemirim - ES.

(Rubrica d^Presidante)

AUTUAÇÃO

Aos sete dias do mês de dezembro

mil novecentos e oitenta e Oito , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

do ano de

Projeto

Período da Presidência: 19 87 a 1989

Presidente ; ...Solioar ..BuenQ...Pat^^

Vice-Presidente; Qléo Alves Machado

r Secretário;

2° Secretário:

CÂMARA. MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃn

PROJETO DE

INICIA^TIVA: \JMç(yÍ§y) AÁA^ic^aM . ..
Ng 185/38 .A\o" ^
. - Ac ^ ■

:\aQão

RELATOR; !X0
íà9. --

^a>\s
PARECER

Somes ppàa apravaçãoj nada a spar.

òa

Sala das Sessões, 12/dezembr0 de 1988/

3UARE^;^ARES MATTA
Presidente

ICGLAiyOEPES
■ Rela tsr

Msmbr® "ad hsc"

aprovado '

po' ^WTír,m
Sela cac Sessões,..

(Rubrica d residante)

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000

Rogistre-se. Âuíue-s©
;■ Smõcs. r

(Rubrica do Proí

CÂMARA

fentol

CÁ M A n A Mu N i c I P A L DE
CACHOE!^ DE ITAPEMIRIM

data WUMERO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

l^j£í
DEsfíwÕ;

\ s
CÓDIGO

MÓNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

■ --•i

ppO !PI MO r, lOr-/0Of  1 U LJ S— [-1— I 1^-]— i O 3 / OQ

.1^ niscassAo
eia Q(y

po Q05SO6S'-

-■■Ct.ubT^ca

 Altera a redaçao do Parágrafo 22 do
Artigo 72 da Lei Municipal . 2886

■ptesidaT l̂e)
de '0/M/86 - Estatuto dos Servido
res Públ icos Civis do Município de
Cachoe í ro de •tapem i r i m.

A rt. ! 2 — O raragrsTo 22 do Airtigo "7— ds Lei Munícipí rd

^2 2886 de O/i 1/86 tstatuto dos Servi dores Pub' io

COS Civis do Município de Cachoeiro de Itapemirim,'
passa a ter a seguinte redação:

Artigo 7- - a.

6 2,2 _ Os cargos de direção, a níveis inferiores ao
do Secretario Municipal, sao preenchidos,pre
ferencia'mente, por servidores do Quadro de

Carreira do Município, exetuando-se o cargo
de Chefe do Cerimonial do Executivo,

Art, 2,2 _ Esta Lei entrara em vigor na data de sua publ ica- '
«V ^

çaOf revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 1988

7NI ofju An cixv'^7.'L,hu uurc

V erador-PTo

GU\

! A(LQ\Q O

o  itre-se. Autu8"S©

(ias .NBSSnCS.

dÃSÍ3fií&^
.^Jf—-EÔT-ft^e—DO ESPÍRITO SANTO

° IPAL DE CACHOEIRO

CÂÚ"A;. A Ml'Nio

CACMOEl O . 3 IT

PAL DE

^PElVilR.iV!

DATA

!  i

o^/t^/s^l HeUjSg
Biijua>.dUE«4^B«9^ausxKa »»-«•—wt—--'

DESTINO: CÓDIGO

^PJL~3.k^l<Cl >j

■'/' /
w/
l

PROJETO DE LEI Ms O!85/88

«ÍV

■^çf- -

v A a"" (7 A ítera a redaçao do Paragrafo 2íí do
'  -•■■■■". . . ; ^..ârtigo 7- da Lei Municipai n- 28S6

,1 ■■■■■""aps^^ de 10/! 1/86 - Estatu-fco dos Servido-
res Pub! i cos Civis do Mun i c»pi o de

Cachoetro de !tapemirim.

•4

Art# !6 ^ O Paragrafo 22 do Artigo 7~ da Lei Municipal n2 '

n- 2886 de iO/l l/86 - Estatuto dos Servi dores Publj^
COS Civis do Município de Cachoeiro de Itapemi ríni,'
passa a ter a seguinte redação:

Arti go 7- " ..

§ 22 _ Os cargos de direção, a niveis inferiores ao
do Secretario Municipal, são preenchi dos,pre
ferenciaImcnte, por servidores do âuadro de

Carreira do Município, exetuando-se o cargo
de Chefe cfo Cerimonia' do Executivo,

Art, 22 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publ ica- '

çao, revogadas as disposições em contrario.

Safa das Sessões, 6 de dezembro de 1988,

"NT^UÍTDÇpá'
Verador-PTB